西安体育学院教务觥

西安体育学院关于⒛
"年

拟新增学士学位

授权专业专家评审意见和评审结果的公示

根据陕西省教育厅陕西省学位委员会关于印发 《学士学

位授权与授予管理办法》的通知 (陕教规范 (⒛⒛)6号 )

和 《关于做好新增学士学位授权专业审核工作的通知》 (陕

学位办 (2022)12号 )等文件精神,对照规定的条件和要求 ,

体育旅游、体能训练两个专业积极组织专家组评审,并经我

校学位评定委员会审核通过,将以上两个专业增列为学士学

位授权专业,现予以公示。

公 示 期 :⒛ 22年 12月 14日 至 12月 22日 。

如有异议,请于 12月 22日 17点 前以书面形式向教务

处或纪检监察部门反映。

电话:88们 93阢 (教务处 )

88们94M(纪检监察部门)

附件:西安体育学院关于 ⒛23年拟新增学士学位授权专业

审核通过结果名单

军 卒

吲 冲 氵 鲥 锶 蔽 冰 屮 〓 〓 书 吏 铧 旅 锶 + 锶 宙 熊 站 补 旨 硬 磷 汹 泮 擗 滟 蕊 粞

№

讪 砷

吲 冲 氵 斟 锶 鬲

吲 料 氵 珊 锶 蔽

锶 蒋 添 砼

买 灬 吓 迪 一一 辨

氵 珊 ※ 恭

仆 旨 添 婪

O 个 O № 0 ∞ 叫

○ 个 O № 冖 № 叫 ^

仆 睁 衤 求

婵 斟 锶

斟 珊 锶

锶 宙 薄 邯

Ξ 崧

目 书
目 书

臻 旨 书 霈

〓 江 书 犁 漶

〓 江 书 邺 漶

衅 兴 戒 脬

漶 沸 书 冷

~  书 冷

" ○ № ㈦

m 0 № №